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data aktualizacji: 2025.06.01

W niedzielę pierwsza edycja zawodów SwimRun KONO Iława. Start, meta i biuro zawodów
mieścić się będą w Porcie Iława przy ul. Chodkiewicza. W związku z organizacją imprezy,
wystąpią utrudnienia w ruchu lądowym oraz wodnym na terenie Iławy i jeziora Jeziorak. Nie
zabraknie też jednak atrakcji dla dzieci z okazji ich święta!

W niedzielę 1 czerwca od godz. 9.00 (start wyścigu) centrum Iławy, a zwłaszcza jezioro Jeziorak
oraz wyspa Wielka Żuława, zamienią się w arenę sportowych zmagań. Po raz pierwszy w historii
na najdłuższym jeziorze w Polsce i największej śródlądowej wyspie w kraju odbędą się zawody
SwimRun KONO Iława!

Ciekawostką samą w sobie i nowością jest fakt, że do imprezy tej włączyło się wiele podmiotów
bezpośrednio sąsiadujących z trasą sportowej rywalizacji! Mowa tu m.in. o lokalach
gastronomicznych znajdujących się nad Jeziorakiem, ale nie tylko.

Na starcie wyścigu pływacko-biegowego stanie prawie 200 uczestniczek i uczestników z Polski i
zagranicy! Rywalizacja będzie miała miejsce w samym sercu Iławy, na jeziorze Jeziorak i na wyspie
Wielka Żuława. Będą tu miały miejsce starty Indywidualne (dystans Sprint - długość całkowita
7800 m w tym pływanie 1400 m i bieg 6200 m oraz dystans Długi - dwie pętle dystansu Sprint), a
także start w Parach (dystans Długi, dwie pętle Sprintu).

Trasa będzie wiodła z położonego nad Jeziorakiem Portu Śródlądowego Iława w kierunku



Jezioraka Małego, potem wiedzie na północ, do plaży Skarbek, potem na Wielką Żuławę, a następnie
powrót do Portu Iława. Animacja trasy pod artykułem.

To nie wszystko - jak wiadomo, 1 czerwca obchodzony jest Dzień Dziecka. W
związku z tym na plaży „Prawdziwce”, usytuowanej tuż przy Porcie Iława,
rozstawione będą dmuchańce, a dzieci będą mogły skorzystać z nich za darmo!

UTRUDNIENIA NA LĄDZIE I WODZIE

Uwaga! W związku z organizacją SwimRun KONO Iława nastąpią utrudnienia w ruchu drogowym,
jak i lądowym.

Od godziny 8.30 do 13.00 nastąpi zamknięcie dla ruchu samochodowego ulicy Chodkiewicza w
Iławie – od wjazdu z ul. Sienkiewicza do wysokości pomnika Stefana Żeromskiego (przy LO Iława).

Z kolei Port Iława informuje:

"WAŻNY KOMUNIKAT

Już w najbliższą niedzielę (1 czerwca 2025) m.in. na terenie
Portu Śródlądowego odbędzie się SwimRun KONO Iława. W
związku z tym wydarzeniem mamy dla Was kilka istotnych
informacji.

- Już od piątku 30 maja 2025 zamknięty będzie parking
przy Porcie dlatego wszystkich naszych gości prosimy o
pozostawienie aut w innym miejscu (np. przy basenie).
Parking zostanie uruchomiony ponownie po zakończeniu
zawodów.

- W niedzielę nieczynny będzie także dźwig oraz slip
portowy (najbliższe miejsce do wodowania jachtów - Związek
Gmin Jeziorak ul. Sienkiewicza)

- 1 czerwca (niedziela) nie będzie można w godzinach 8.30
– 13.00 wypłynąć i wpłynąć do Portu Śródlądowego w Iławie
ponieważ zamknięty będzie szlak wodny na odcinku od
Przystani Skarbek aż do Małego Jezioraka.

Za utrudnienia przepraszamy."
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